
Id: 1F1D7BF9-D08B-471B-BF26-2A84EA86BAEF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 82/12
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §12 uchwały Rady Gminy Mielnik Nr IV/21/03 z dnia 20 marca 2003r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dluższy niż 3 lata (Dz. U. Woj. Podl. z 2003r. Nr 38, poz. 851) i uchwały 
Rady Gminy Mielnik Nr IV/13/11 z dnia 21 stycznia 2011r. o zmianie uchwały Nr IV/21/03 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 20 marca 2003r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dluższy niż 3 lata (Dz. U. Woj. Podl. Nr 35, poz. 488) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Postanawiam nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Mielnik prawo użytkowania wieczystego działki nr 
6102/4 o powierzchni 0,3223 ha położonej w Mielniku oraz własność budynków zlokalizowanych na w/w działce, 
stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności. 

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje w celu wykonania zadań własnych gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Wójt 

Adam Tobota


